5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně dle cenové nabídky z 28.3.2023, tzn. ceně maximální, za 
provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH        239.000,- Kč 

DPH  15 %                 35.850,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH  274.850,- Kč 

(slovy: dvěstasedmdesátčtyřitisíce osmsetpadesátkorun českých) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 

vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní

[...]

12.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude zhotovitel v prodlení s oznamovací povinností 
dle čl. VI. odst. 6.10 smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve 
výši 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude zhotovitel v prodlení s plněním povinností dle 
čl. VI. odst. 6.11 smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 
15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel poruší svůj závazek dle čl. IX. odst. 9.13 smlouvy, 
je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů smluvní pokutu ve výši 20 % (slovy: